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Opfølgende ansøgning  

I forlængelse af sidste års ansøgning følger vi hermed op med en ansøgning om støtte til Jazzhus 

Montmartre tre-årige udviklingsprojekt  i årene 2011-2013.  

Københavns Kommune valgte sidste år i 2011 at give støtte til ud viklingsprojektet, og vi søger hermed om 

et tilsvarende beløb for 2012 til år 2 af projektet. Der søges om 120.000 kr, så Københavns Kommunes 

samlede støtte inklusive honorarstøtte i 2012 vil udgøre 300.000, svarende til det beløb de øvrige fonde 

deltager med. 

I det forløbne år har  

1) Jazzhus Montmartre løst myndighedskravene med støjsikring af etageadskillelsen i forhold til 

naboer og omgivelser med støtte fra Real Dania. 

2) Fortsat en positiv vækst med flotte besøgstal i efteråret med en belægning på ca. 90%.  

3) Påbegyndt udviklingsprojektet med at skabe økonomisk bæredygtighed med nye indtægter, der 

sikrer at stedet kan klare sig på sigt med mindre afhængighed af tilskud og donationer. 

Der er modtaget tilsagn om støtte i det tre-årige projekt fra følgende fonde: 

 A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond til almene Formaal 

 Beckett-Fonden 

 Bikubenfonden 

 Det Obelske Familiefond 

 Nordea-fonden 

 Oticon Fonden 

Udviklingsprojektet har som bekendt til formål at opfylde følgende fire formål:  

1. Talentudvikling og studenterpriser: Give plads på Montmartres scene for øget udvikling af nye 

danske talenter, som måske ikke via deres eget navn kan sikre økonomisk bæredygtighed for hver 

enkelt koncert. Vi ønsker samtidig at muliggøre flere unge og studerende i publikum.  

2. Styrkelse af international profil: Vi ønsker at hente verdens bedste internationale jazzmusikere til 

København med endnu højere frekvens for, at de kan spille sammen med danske talenter og 

dermed bidrage til dansk talentudvikling samt befordre gensidig inspiration og kunstnerisk 

befrugtning mellem stjerner og talenter.  

3. Master classes: Indlede et tæt samarbejde med en række uddannelsesinstitutioner om, at de store 

musikere medvirker i master classes eller lignende arrangementer for unge danskere, enten på 

Montmartre eller ved arrangementer hos de samarbejdende institutioner. 

4. International tv-transmission af koncerter: Den teknologiske udvikling muliggør, at Jazzhus 

Montmartre kan nå et endnu større publikum i Danmark og international med tv-transmissioner i 



 

 

HD-kvalitet over bredbåndsnettet. Det er vores vision at 

etablere og igangsætte digitale faciliteter som muliggør, at 

Montmartre gennem stedets store internationale 

bevågenhed kan nå ud til et endnu større publikum i hele 

verden  

Alle fire projekter er i gangsat i 2011, sidstnævnte afventer dog indlægning af fiberbredbånd, før det kan 

fuldt realiseres. Dette ventes i løbet af foråret 2012. 

Vores håb og ønske er, at Københavns Kommune har mulighed for at støtte Jazzhus Montmartre med øget 

støtte for at bidrage til at kabalen om Montmartres fremtid kan gå op. 

Skulle der være yderligere spørgsmål eller opklaringer, står vi til rådighed på mail og telefon.  

Med venlig hilsen, 

 

Rune Bech, adm.dir. 

Jazzhus Montmartre Aps 

Store Regnegade 19A 

1110 Kbh K    

    


